PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n° . .....

Autoria:Vereador Antonio Almeida Filho (Leio) - MDB

"Indica ao Poder Executivo Municipal,  que elabore
um projeto, com um plano de parceria com a
UNIPAMPA para a implantação de um convenio
para prestação de serviços de
Georeferenciamento, 	para 	auxiliar 	na
regularização fundiária do Município."

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Vereador infra signátario, membro efetivo desta Colenda Casa das Leis;

Após tramitação regimental, vem indicar ao Poder Executivo Municipal, que elabore um
projeto, com um plano de parceria com a UNIPAMPA para a implantação de um
convenio para prestação de serviços de Georeferenciamento, para auxiliar na
regularização fundiária do Município.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação devido a necessidade do nosso
Município e a demanda de alunos que necessitam de prática para a aprendizagem de
sua futura profissão.

A ocorrência do referido convenio, será muito importante para ambas as
partes, essa parceria é de grande valia para nosso Município, no sentido de auxiliar a
regularização fundiária.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 12 DE MAIO DE
2023.

• 42 &3
I"cipS de IIac;ore.s

A$528S0R1A fiE PLENÁRIO, 	:
PROTOCOLO 	 AntonlmeS Filho - (Leio).

WJALJ2L/PIJ 	 Vereador - MDB
iortro:1,3 hiLl mm
Entmoa: ()4) mãos

correio

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Inte?net: www.camaracacapavars.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428